
 

 

 

SHËNIM: Në tabelën e lart-shënuar potencohen vetëm rezultatet apo aktivitetet e realizuara jashtë ofrimit 

të shërbimeve ditore sociale, profesionale dhe administrative. 

 

 

 

 

 

DREJTORIA Drejtoria për Mirëqenie Sociale/Qendra për Punë 

Sociale 

JAVA Maj, 2022 

RAPORT JAVOR 

REZULTATET E MUAJIT 

 

1. Pjesëmarrja  në punëtorinë / takimin dy-ditor me qëllim të prezantimit të programeve të Save the 

Children dhe planeve të MASHTI-t për vitin 2022-2024, në fushat e Edukimit në fëmijërinë, Arsimit 

gjithëpërfshirës dhe ofrimin e shërbimeve sociale. 

2. Plotësimi dhe regjistrimi  i të dhënave të banesave sociale (Hajvali dhe Bajram Bahtiri) në sistemin 

elektronik të platformës së Ministrisë së Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës për banim 

social; 

3. Zhvilluam aktivitetin vetëdijesua kundër lëmoshë-kërkimit me moton “Unë s’jap lëmoshë, AS TI! & 

Bashkë t’i mbrojmë fëmijët në situatë rruge”. 

4. Draftimi i strategjisë dhe ndarja e prioriteteve për vitin 2022-24 për QPS-së. 

5. Takim me OJQ “HANDIKOS  Shoqata e paraplegjikëve dhe paralizës të fëmijëve të Kosovës” 

6. Monitorimi dhe mbikëqyrja e projekteve të mbështetura nga DMS- OJQ ( Shoqata e të Shurdhërve dhe 

Nëna dhe Fëmijë të Lumtur). 

7. Propozim vendimi për subvencionimin e lehonave pjesë e skemës së ndihmës sociale; 

8. Vizitë në Organizatën Komunale të Pensionistëvëe dhe Invalidëve të Punës; 

9.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 


